I N D I C A Ç Ã O  Nº.  340
SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/10/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a capinação no espaço compreendido entre os prédios do Conjunto Habitacional “Dr. Amando de Barros Sobrinho”, bem como ao redor dos mesmos.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, a fim de atender solicitação dos moradores do referido conjunto habitacional, tendo em vista que o mato está tomando conta daquela localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de outubro de 2001.

Vereador Autor CULA
- PSD -
Vereador Autor GERALDO VIEIRA
- PFL -